
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 35 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990) oraz Uchwały Nr 
XXI/138/2017 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 
niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2017 r. poz. 818) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe stanowiące własność 
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rzecz ich użytkownika wieczystego, wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w §1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy                 
w Piotrkowie Kujawskim na okres 21 dni. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 4. W wykazie, o którym mowa w § 1, ponadto wyznacza się termin dla osób, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, zgodnie z przepisami ustawy                       
o gospodarce nieruchomościami. Termin złożenia wniosku nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc od dnia 
wywieszenia wykazu. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji i geodezji. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13065666-2F8D-4B99-A452-CA9A30CEB2F6. podpisany Strona 1



 
Załącznik  

do Zarządzenia nr 73/2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

z dnia 3 grudnia 2020 roku 
 
 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
 
 

Lp. Nr 
działki 

Powierzchnia 
działki               
(w m2) 

Nr księgi wieczystej Położenie 

Przeznaczenie           
w miejscowym planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Opis  Cena  
(w zł netto) 

Informacja          
o przeznaczeniu  

1. 601/2 563 WL1R/00019579/6 Piotrków 
Kujawski 

brak miejscowego 
planu 

nieruchomość gruntowa 
zabudowana budynkiem 
stanowiącym odrębny 
od gruntu przedmiot 

własności 

17.100,00 zł 

Sprzedaż             
w drodze 

bezprzetargowej 
na rzecz 

użytkownika 
wieczystego 

2. 602/3 98 WL1R/00035081/6 Piotrków 
Kujawski 

brak miejscowego 
planu 

nieruchomość gruntowa 
niezabudowana  2.700,00 zł 

Sprzedaż             
w drodze 

bezprzetargowej 
na rzecz 

użytkownika 
wieczystego 

3. 602/5 230 WL1R/00028796/9 Piotrków 
Kujawski 

brak miejscowego 
planu 

nieruchomość gruntowa 
zabudowana budynkiem 
stanowiącym odrębny 
od gruntu przedmiot 

własności 

6.900,00 zł 

Sprzedaż             
w drodze 

bezprzetargowej 
na rzecz 

użytkownika 
wieczystego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13065666-2F8D-4B99-A452-CA9A30CEB2F6. podpisany Strona 1



4. 602/7 230 WL1R/00030624/0 Piotrków 
Kujawski 

brak miejscowego 
planu 

nieruchomość gruntowa 
zabudowana budynkiem 
stanowiącym odrębny 
od gruntu przedmiot 

własności 
12.700,00 zł 

Sprzedaż             
w drodze 

bezprzetargowej 
na rzecz 

użytkownika 
wieczystego 

5. 602/9 194 WL1R/00030624/0 Piotrków 
Kujawski 

brak miejscowego 
planu 

nieruchomość gruntowa 
zabudowana budynkiem 
stanowiącym odrębny 
od gruntu przedmiot 

własności 

Sprzedaż             
w drodze 

bezprzetargowej 
na rzecz 

użytkownika 
wieczystego 

 
 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) upływa z dniem ................................................................. 
 
 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ………….…………..  
 
 
Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia ................................. 
 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13065666-2F8D-4B99-A452-CA9A30CEB2F6. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1

